
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О назначении членов 
Избирательной комиссии 

Республики Дагестан

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера­

ции» и статьей 12 Закона Республики Дагестан «Об избирательных комиссиях в 

Республике Дагестан» Народное Собрание Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить членами Избирательной комиссии Республики Дагестан:

1) Абдулхаликова Самира Касумовича;

2) Алиева Джамала Расуловича;

3) Алимагомедова Кисматуллу Гаджимагомедовича;

4) Гусаева Багавудина Магомедовича;

5) Джакаеву Таус Шаидовну;

6) Ибрагимову Мадину Болачевну;

7) Салахбекову Зарипат Абдурахмановну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

[(if о д а
Председатель Народного Собра( ш й О К Щ Г А Щ О Н Н О Г о ) *

Республики Дагестан ОБЕСПЕЧЕНИЯ Шихсаидов

г. Махачкала 
24 ноября 2016 года 
№ 74 - VI НС


